ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края

"О региональных индустриальных, туристско-рекреационных
и технологических парках"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5
Закона Ставропольского края "О региональных индустриальных, туристско-рек-
реационных и технологических парках" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро-
польского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
26 ноября 2015 года
№2311-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О региональных индустриальных, туристско-рекреационных

и технологических парках"

Статья 1
Внести в абзац второй части 3 статьи 5 Закона Ставропольского края

от 29 декабря 2009 г. № 98-кз "О региональных индустриальных, туристско-рек-
реационных и технологических парках" изменение, изложив его в следующей ре-
дакции:

"Указанные земельные участки должны быть свободными от объектов
недвижимости.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров